Директору МБОУ СОШ №11

им. А.М. Позынича

Т.Ю. Тарусовой

________________________________

(Ф.И.О. родителя полностью)

________________________________

адрес проживания

________________________________

________________________________

тел._____________________________

Заявление.

Прошу предоставить бесплатное питания моей (ему) дочери(сыну),

_________________________________________________, СНИЛС ребенка
(Ф.И.О. ребенка полностью)

 ________________________ ,ученице (ку)____класса в связи с призывом на

военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской

Федерации отца ребенка Ф.И.О. (справка, выданная военным комиссаром

города Новочеркасск Ростовской области о призыве на военную службу по

мобилизации на основании Указа Президента Российской Федерации от

21.09.2022 № 647, прилагается).

Обязуюсь незамедлительно сообщить в МБОУ СОШ № 11 им. А.М.

Позынича об окончании военной службы

______________________________________________
Ф.И.О.(полностью)

Дата                                                      подпись